flexibus implicetur, vel in errores multifarios ruat, hunc etiam vocabuli πλόνιος usum, qui cum ἀστοσθάνος manifeste coincidit, respicere potuit Simeon, cum diceret: ἔτος καίτης οὐ πλόνιον ψευδῶς expressurus.

p. 9. *Zelo corripi adversus*) sic ἀγάω Græcis esse: stupeo & invideo HENR. STEPH. exemplis probavit.

p. 9. lin. 2. *ad ironiam trahere*) Job. XXI, 5. incertus Græc. int. vertit θάμνος σχέτει intra labia ridete; proprie: derisionem, admirationem rei ridiculæ cohibete: sequitur enim: manum ori imponite, ut risum scilicet cohibere possitis, & præcedit v. 3. τὸν λαζαρόν subsannet aliquis. Job. XLI, 1. ubi verti debebat: *num etiam ad conspectum ejus subsannetur* LXX adīta lectione τὸν προτότοκον reddunt: εἰδέ ἐπει τοῖς λαγομένοις τεθύνουσας; quod pro μαρτιῷ legerent ἀμρών, notionem tamen hanc verbi θεωράσσεν probant.

Abstinuit) in dialectis Chaldaea & Syra ad quas efficta fuit Servatoris & discipulorum vernacula הוֹא & הַרְחֵב de admiratione & stupore perinde ac de secessu in penetrale, nec non de abstinenti proposito & hinc de paenitentia & retractatione sententiae usurpatur. Græcum itaque vocabulum, quod non absone ab ista origine ductum ob soni viciniam videri poterat, utrique notioni ubi aptant, morem sequuntur, cuius alibi quoque extant vestigia non obscura.

p. 10. *Insurrectionem*) Hebrei יְמִם frequentissime de hostium insurrectione dicunt, & Threm. III, 63. קִמְרָן LXX. ἀνάστασις est vel infinit. foem. vel nomen hac definita potestate preditum. cf. Zephān. III, 8. Audiendos tamen putarim & hos si qui malint ἀνάστασιν Hebr. XI. eo sensu sumere, quo denotat revolutionem, instaurationem rei publicae collapse. Sic ἀνάστασις idem fere esset ac ἀπονεμάσσεσθαι reformatio Act. III, 21. Sic sequenti membro: ἡνακριτονος ἀναστάσεως τύχων nihil ad concinnitatem deesset, alias per ἀπανάληψιν exponendo: ut præstantioris reformationis (in immortali vita) potiantur felicitate.

p. 13. ἀδεξία). LXX. non de formæ externæ de honestatis sed de ignobilitate seu imminuta existimatione servi Dei tanquam doctoris cogitasse, inde mihi probable fit, quod ἀδεξίας, quemadmodum apud EURIPIDEM in *Hecuba* v. 294. opponuntur τοῖς δοκτοῖς, sic etiam, cum τοῖς δοκεντεσ Gal. II, 2. 6. sint doctores præcipua auctoritate conspicui, ἀδεξία illæ dicitur proprie qui vel auctoritate parum pollet vel famæ est obscurioris. Præterea εἶδος, quamquam apud LXX. sepiissime formam externam Hebr. תְּהִרָּא exprimit, tamen haud minus frequenter ibi adhibetur ubi Hebr. de *visione* est intelligendum. vid. Exod. XXIV, 17. Num. VIII, 5. cf. Sirac. XLIII, 1. εἶδος ὡραῖος ἐν ὁράματι δέξεως. Atque hinc opinabile est interpretari hunc secundæ personæ pronomen vocibus εἶδος & εὑρίξα junctum ad Jehovam retulisse, hoc sensu: tuæ visiones & coelestes apparitiones tuæ σόζεις תְּהִרָּא vilipendentur &c.